РЕШЕНИЕ Собрания депутатов города Снежинска

от 02 сентября 2010 года  №  173
г. Снежинск

Челябинской области

О внесении изменений в Порядок
предоставления жилых помещений
муниципального жилищного фонда
многодетным семьям, нуждающимся
в улучшении жилищных условий
В связи с изменениями, произошедшими в структуре городской власти, утверждением новых редакций некоторых нормативно-правовых актов органов местного самоуправления  и с целью приведения в соответствие  с полномочиями должностных лиц действующих нормативно-правовых актов, руководствуясь  статьями 19, 21 Устава муниципального образования «Город Снежинск», Собрание депутатов города Снежинска

РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда многодетным семьям, нуждающимся в улучшении жилищных условий, утвержденный решением Собрания депутатов города Снежинска от 16.12.2009 г. № 239 изменения, исключив:

1) в абзаце 1 пункта 17 слова «возглавляемой главой городского округа»;

2) абзацы 2 и 4  пункта 17.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Снежинска

М. Е. Железнов

Согласовано:

Заместитель главы городского округа

О.П.Карпов

Председатель Комитета по

управлению имуществом города

Снежинска

С.Г.Кретов

Начальник организационно-

юридического отдела

А.М.Третникова

Рассылка:

Администрация

КУИ

Газета